PORTARIA N.º 215, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2015

Nomear servidor municipal como fiscal de Obra.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA,  Prefeito  do Município  de Lucas  do  Rio  Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, e

RESOLVE:

Art. 1° Nomear ROSANA ELOISA RORATTO, ocupante do cargo de Coordenador
(a) de Fiscalização de Obras Publicas – SMIO como fiscal de Obra, referente ao Contrato Nº
026/2015, Tomada de Preço Nº 002/2015, o qual tem por objeto a execução (Mão de Obra) de
Pavimentação  Asfáltica  com Tratamento  Superficial  Duplo-TSD,  na  Avenida  Ângelo  Dall
Alba, trecho Avenida das Nações – Bairro Veneza no Município de Lucas do Rio Verde – MT.

Art. 2° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 24 Fevereiro de 2015.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal

Lauro Miranda Filho
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras

Publique-se e Cumpre-se

	RESOLVE: